МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА

П Р И К А З

31.08.2024          №682

О назначении ответственных лиц за организацию горячего

питания учащихся

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 13.12.2018

№ 65 п.8 О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от

28.01.2010 № 69 п. 2 «Об утверждении Методических рекомендаций по

организации питания обучающихся в муниципальных образовательных

организациях МО город Краснодар» и прямым договором на оказание услуг

общественного питания обучающихся МАОУ СОШ № 102 и АНО «Школьное

питание»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить со 2 сентября 2024 года ответственную за ведение

документации и представлением отчетной документации в бухгалтерию по

организации горячего питания учащихся, организацию льготного питания-

Федотову Надежду Александровну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 102     А.А.Подберезина

С приказом ознакомлены:

Федотова Н.А.

	П Р И К А З

		2024-09-11T13:11:38+0300
	Подберезина Алла Александровна
	Я являюсь автором этого документа